

Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS

Christian X's Alle 89, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 73 08 89

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Henning Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS Christian X's Alle 89, 1. sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 73 08 89
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Direktion	Henning Nygaard Jensen
Revisor	BHA Statsautoriseret Revision A/S, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Advokatfirmaet Nygaard ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre advokatselskaber samt foretage sædvanlig formueanbringelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.875
Resultat før finansielle poster	-1.875	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.167	301.500
Andre finansielle indtægter	2	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-337
Resultat før skat	131.159	299.289
2 Skat af årets resultat	418	434
Årets resultat	131.577	299.723

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.167	301.500
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-56.890	-55.777
Disponeret i alt	131.577	299.723

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.980	616.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	689.980	616.813
Anlægsaktiver i alt	689.980	616.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.666	175
Tilgodehavender i alt	7.666	175
Likvide beholdninger	32	30
Omsætningsaktiver i alt	7.698	205
Aktiver i alt	697.678	617.018

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.980	506.813
6 Overført resultat	4.313	1.203
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	689.593	612.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.210	3.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.085	5.002
Gældsforpligtelser i alt	8.085	5.002
Passiver i alt	697.678	617.018

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135	337
	135	337
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-418	-434
	-418	-434
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	566.813	265.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	133.167	301.500
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger 30. september 2019	639.980	566.813
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	689.980	616.813

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS
Advokatfirmaet Nygaard ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	689.980	133.167	689.980

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	506.813	265.313
Resultatandel	133.167	301.500
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
	<u>579.980</u>	<u>506.813</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.203	-3.020
Årets overførte overskud eller underskud	-56.890	-55.777
Overført fra datterselskabsreserve	60.000	60.000
	<u>4.313</u>	<u>1.203</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.